S8248P12NF Details PDF
ລິຂະສິດ© 2020 ຜູ້ ຈຳ ໜ່າຍ ສ່ວນປະກອບເອເລັກໂຕຣນິກທີ່ ໜ້າ ເຊືອ່ຖື - Ocean-Components.com
ອີເມລ: Info@Ocean-Components.com
ທີ່ຢູ່: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF ຜູ້ສະ ໜອງ Laird Technologies - Antennas ຕົວແທນ ຈຳ ໜ່າຍ Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
ຮູບພາບອາດຈະເປັນຕົວແທນ.
ເບິ່ງຂໍ້ກໍານົດສໍາລັບລາຍລະອຽດຜະລິດຕະພັນ.
PART NUMBER S8248P12NF
ຜູ້ຜະລິດ Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ແຜ່ນຂໍ້ມູນ
VSWR 1.5
ການສິ້ນສຸດ Cable (305mm) - N Female
SERIES -
RETURN LOSS -
POWER-MAX 50W
ການຫຸ້ມຫໍ່ Bulk
ຈໍານວນແຖບ 1
MOUNTING TYPE Chassis Mount
ລະດັບຄວາມອ່ອນແອຄວາມຊຸ່ມຊື່ນ (MSL) 1 (Unlimited)
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ຄວາມສູງ (ສູງສຸດ) 2.008" (51.00mm)
GAIN 8dBi
ຊ່ວງຄວາມຖີ່ 880MHz ~ 960MHz
FREQUENCY GROUP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ຄວາມຖີ່ (ສູນ / ແຖບ) 920MHz
ຄຸນລັກສະນະ -
ລາຍລະອຽດລາຍລະອຽດ 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
ຄໍາຮ້ອງສະຫມັກ -
ANTENNA TYPE Panel
S8248P12NF
Part Number: S8248P12NF
ຜູ້ຜະລິດ / ຍີ່ຫໍ້: Laird Technologies - Antennas
ລາຍະລະອຽດສິນຄ້າ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Datasheets:
ສະຖານະຂອງ RoHs Lead free / RoHS Compliant
ເຮືອຈາກ ຮົງກົງ
ເສັນ້ທາງຂົນສົງ່ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
ຂໍ້ມູນຈໍາເພາະຂອງ S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
Related Tags
ຜະລິດຕະພັນທີ່ກ່ຽວຂ້ອງ
S8242MP10NF
ຜູ້ຜະລິດ:  Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S82D-3012
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron Automation & Safety
ລາຍລະອຽດ:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S8240B
ຜູ້ຜະລິດ:  Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
ຜູ້ຜະລິດ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ລາຍລະອຽດ:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
ຜູ້ຜະລິດ:  Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S823D
ຜູ້ຜະລິດ:  NKK Switches
ລາຍລະອຽດ:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
ໃນສາງ:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
ຜູ້ຜະລິດ:  Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
ຜູ້ຜະລິດ:  Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S8243B
ຜູ້ຜະລິດ:  Laird Technologies - Antennas
ລາຍລະອຽດ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
ຜູ້ຜະລິດ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ລາຍລະອຽດ:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S82D-3005
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron Automation & Safety
ລາຍລະອຽດ:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
ຜູ້ຜະລິດ:  NKK Switches
ລາຍລະອຽດ:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ